
平成２３年８月吉日 
 
御取引先様各位 

 
株式会社レッツ・コーポレーション 

 
 
 

夏季休暇のお知らせ 

 
拝啓 
盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、下記の日程にて、弊社夏季休暇とさせていただきます。 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

夏季休暇 

夏季休暇日 平成２３年８月１２日（金）～８月１６日（火） 
※ 商品の出荷につきましては、８月１１日（木）まで通常通り対応させていただきます。 
 
 

以上 
 


